

סופה בעמק



ביום חמישי, בשעות אחר הצהריים לפני שבוע בדיוק, ירדה עלטה על העמק, השמיים כוסו בצבע אפור כהה וגשם זלעפות החל לרדת. מהר מאוד החלו המים להיקוות במקומות שונים וזרימת מים חזקה החלה לאורך כל כבישי ושבילי העמק. בכביש העולה לבית שאן, נפל עץ וחסם את התנועה, וכך גם בסמוך לרשפים. צוותי המועצה החלו בפינוי הכבישים ובהפניית התנועה בדרכים חלופיות. בישובים בעמק נעקרו עצים ממקומם, היו הפסקות חשמל ובמוקד המועצה התקבלו קריאות על מספר בתים ומבנים ציבוריים שהוצפו. צוות הביטחון של המועצה ביחד עם צוות האחזקה וצוות מתנדבים אשר יצאו באופן מיידי לשטח פעלו עד שעות הערב המאוחרות כדי לתת מענים לכל הפניות בהן יכלו לטפל כמו שאיבת מים ממבנים, הזזת מפגעים מכבישים, סגירת שביל האופניים מינוס מאתיים אשר קרס מעוצמת המים שפגעה בו ועוד.

האירוע כולו התרחש במשך כחמישים דקות בלבד, ובחמדיה, כך על פי השירות המטרולוגי נמדדה כמות הגשם הגדולה בארץ - 83 מ"מ.

זו הייתה דוגמה לאירוע חירום שבו אזור גדול במדינה צריך לקבל מענה, ועלינו להיות ערוכים למצבים כאלה. נמשיך לפעול לקידום הרציפות התפקודית, לתרגל אירועי חירום ולהיות מוכנים ככל האפשר לתת מענים לתושבי המועצה בכל עת.

בערבה ובעוד עשרה בתים ברחבי הארץ התמודדו עם בשורות קשות וליבנו היה עם המשפחות בשעותיהן הקשות לאורך כל סוף השבוע.

אירועי צמיחה וקליטה



בשבועות האחרונים התקיימו בחמדיה ובנוה איתן אירועי קליטה וצמיחה גדולים.

בחמדיה קיימו את ההפנינג הגדול השנתי כשבוע לאחר יום העצמאות. לאירוע הגיעו מאות רבות של אנשים מכל רחבי העמק ועוד עשרות משפחות מתעניינות בקליטה בישוב. בסוף השבוע האחרון התקיים יריד קליטה בנוה איתן, אשר גם אליו הגיעו משפחות מתעניינות רבות.

שני הישובים הפיקו את האירועים בכוחות מקומיים וזכו להצלחה רבה ולשבחים מהמשתתפים וכמובן מתושביהם.

אירועי הצמיחה הם חלק בלתי נפרד מתכניות הצמיחה הדמוגרפית של הישובים בעמק, אשר מהווים אטרקציה תישיבותית עבור רבים אשר מחפשים קהילתיות וחינוך מצויין לילדים.

פיתוח הצפון

איתן דגוּט ראש המנהלת לפיתוח הצפון במשרד נגב גליל, ונדב לוריא יועץ המנהלת ביקרו השבוע בעמק. איתן מכיר היטב את הפעילות המתרחשת בפארק צבאים וב'שער ירדן' ולכן ביקר הפעם בספרינג ואלו במעוז חיים, בעידן טכנולוגי ובחווית הרוח בגלבו. האורחים התרשמו מאוד מתנופת הפיתוח והציעו כיוונים לשיתופי פעולה עם המנהלת לפיתוח הצפון.

שוב מתרגלים חירום

תרגיל נפת העמקים של פיקוד העורף התקיים השבוע ברחבי העמק. גם מנהלי מכלולי החירום וצוותי המל"ח הגיעו למרכז ההפעלה של המועצה כדי לשוב ולעבור על ההתנהלות של המכלולים והרשות כולה בשעת חירום.

בין היתר עברו שוב על התיקים, הכינו סדר פעולות במעבר שבין שגרה לחירום, רשימת משימות לשימור ושיפור, עדכון כח אדם, טלפונים ואמצעי קשר ועוד.

התערבות בשעת חירום

השתלמות בנושא ההשפעה של העבודה במצבי חירום על המתעריבים עצמם (ומי יעזור לעוזרים) נערכה בספריה האזורית. ההשתלמות הוקדשה לעובדות הסוציאליות מהמחלקה לשירותים חברתיים וגיל עוז, לממלאי תפקיד במכלול אוכלוסייה ולצוותי הרווחה של הצח"י ביישובים. מטרת ההשתלמות הייתה העמקת המודעות לחשיבות הנושא ונבעה מהצורך של כוחות ההצלה לקבל תמיכה בעצמם.

המפגש אורגן ע"י סטודנטיות לעבודה סוציאלית במחלקה ונערך בהנחיה מקצועית של הקואליציה הישראלית לטראומה. המפגש התמקד במתן כלים מעשיים על מנת להפחית את סיכוני השחיקה שנוצרים בעקבות החשיפה המתמשכת למצבי חירום המשותפים לנפגעים ולעוזרים, שבקהילות הקטנות שלנו עוצמתם גדולה פי כמה.

מנכ"ל שתפ"א בעמק

ד"ר יוסי דרזנין מנכ"ל המשרד לשיתוף אזורי היה אתמול בעמק, לסיוור מקצועי נוסף וחשוב. יוסי ואנשי משרדו ביקרו באתר התיירות המיוחד 'גשר הישנה' לבחינת העצמת התיירות האזורית שהיא חלק מרכזי בתוכנית לפיתוח הירדן הדרומי, שמובילה רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי. משם המשיך הצוות לביקור נוסף בשער ירדן, אחד ממיזמי הדגל של המשרד שם נשלמה לאחרונה בניית הגשר. המשרד לשיתוף אזורי מהווה שותף חשוב ומשמעותי בפיתוח האזור שלנו, תוך כדי יצירת שיתופי פעולה אזוריים עם שכנינו מירדן.

האקטון

האקטון הוא מרתון של חשיבה, פיתוח ופיצוח אתגרים באמצעות קבוצות חשיבה ומומחים אשר נפגשים למשך שעות ארוכות כדי לתת מענים אפשריים לשאלות שהוגדרו מראש.

האקטון Stemaianot שהחל היום ימשך עד צהרי יום שישי ובסך הכל 27 שעות של חשיבה, יצירה ותכנון החינוך העתידי בעמק. תחומי ה-STEM הם מדעים, טכנולוגיה, הנדסה ומתמטיקה, אך העיסוק בהאקטון רחב הרבה יותר ותכניו מושפעים מהשותפים בו.

האירוע המיוחד והמבוקש נפתח לשותפים מכל תחומי העניין, להורים, צוותים חינוכיים, אנשי מקצוע מתחומים שונים ולכל מי שרצה לקחת חלק ולהשפיע על ההתרחשות החינוכית בעמק בשנים הבאות.

הבוקר הגיעו כ-150 משתתפים אשר ממש בשעות אלה עובדים ופועלים כדי להוציא תוצר ממשי ויישומי אותו יציגו באירוע הסיום שיתקיים מחר ב-10:00 באודיטוריום זיידן. מוזמנים לבוא לשמוע. [לאתר STEM...](#)



שבת שלום !